CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ .

INDICAÇÃO nº ___ )2 __ 1 _ _,/2017

INDICO a Exrna . Senhora Prefeita

Municipal Vera Lúcia de Azevedo Vallej o , que determine ao

setor competente da municipalidade a realização de estudos,

para Aumentar a estrutura da Grade de proteção na ponte

próximo ao Mutirão na Avenida João Federici , Bairro Santa

Izabel . A Grade de proteção é muito baixa e curta de

comprimento e com isso não tem urna segurança adequada, no

local tem trânsito de crianças , porque elas pegam o Ônibus

para escola no Mutirão ; algumas crianças tem que atravessa

a ponte e passar do lado da grade de proteção e correndo o

risco de acidentes no local .

Sala das Sessões José Costa , 07 de Março de 2017.

ROSANGELA FRASSATO SANTEZI

VEREADORA ZANZA - SO